Приложение  2
      Информация 
о привлечении к административной ответственности правонарушителей 2021 год
	Количество правонарушителей, привлеченных  к административной           ответственности

	Всего
	в том числе:

	
	привлечено физических лиц
	привлечено должностных лиц
	привлечено юридических лиц

	
	всего
	первично
	вторично
	всего
	первично
	вторично
	всего
	первично
	вторично

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	20
	20
	18
	2
	
	
	
	
	
	


                                              Ответственный секретарь                                                      И.Н.Ткачева

